PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___01.06.2012 года.                                                               № __112__
с. Мельниково

	Об утверждении муниципальной целевой программы "Профилактика
правонарушений и наркомании в муниципальном образовании «Шегарский район» Томской области  на  2012 – 2014 годы".

          В соответствии с Распоряжением Главы Шегарского района  от 29.05.2012г.  №267 «О разработке  проекта  МЦП  «Профилактика правонарушений и наркомании в муниципальном образовании «Шегарский район» Томской области  на 2012-2014 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений и наркомании в муниципальном образовании «Шегарский район» Томской области  на 2012-2014 годы», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов

8 (38-247) 2-23-61